
 

 

UCHWAŁA NR VI/46/2015 

RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 25 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Połczyn-Zdrój 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r.,  

poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 211 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu na rok 2015 zmniejszając dochody i wydatki o kwotę 181.264,00 zł. 

Zmniejszenie dochodów przedstawia załącznik Nr 1, a zmniejszenie wydatków Załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany przychodów i rozchodów budżetu, co prezentuje Załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Po dokonanej zmianie o której mowa w § 1 niniejszej Uchwały, budżet gminy wynosi: 

a) po stronie dochodów kwotę ogółem – 55.203.147,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 49.880.033,00 zł, 

- dochody majątkowe – 5.323.114,00 zł; 

b) po stronie wydatków kwotę ogółem – 54.382.421,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 47.909.882,00 zł, 

- wydatki majątkowe – 6.472.539,00 zł. 

§ 4. Niniejsze zmiany o których wyżej mowa nie maja wpływu na wynik budżetu określony uchwałą  

Nr III/10/2014 Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju z dnia 17 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Połczyn-Zdrój na 2015 rok. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.   

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Janusz Podpora 
 

                                                      
1) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 kwietnia 2015 r.

Poz. 1199



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/46/2015 

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju 

z dnia 25 marca 2015 r. 

 

Zmiany w dochodach budżetowych w 2015 roku 

[w zł] 

Lp Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

(-) (+) 

1. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 35 000,00 

    

75095 Pozostała działalność - 35 000,00 

  

0970 
-wpływy z różnych dochodów 

- 35 000,00 (dofinansowanie robót publicznych i 

interwencyjnych przez PUP) 

2. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 235 264,00 - 

    

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej 

235 264,00 - 
dla j.s.t. 

  2920 -subwencje ogólne z budżetu państwa 235 264,00 - 

3. 852 POMOC SPOŁECZNA - 19 000,00 

    

85295 Pozostała działalność - 19 000,00 

  

0970 
-wpływy z różnych dochodów 

- 19 000,00 (dofinansowanie prac społeczno- 

(dofinansowanie prac społeczno-użytecznych) 

Razem 235 264,00 54 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1199



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/46/2015 

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju 

z dnia 25 marca 2015 r. 

 

Zmiany w wydatkach budżetowych w 2015 roku 

[w zł] 

Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) 

1. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 235 264,00 54 000,00 

    

80101 Szkoły Podstawowe, w tym: 155 769,00 - 

  

Publiczna Szkoła Podstawowa 107 468,00 - 
4010 -wynagrodzenia osobowe pracowników 83 421,00 - 
4040 -dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 942,00 - 
4110 składki na US 14 096,00 - 
4120 -składki na Fundusz Pracy 2 009,00 - 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bolkowie 11 270,00 - 
4010 -wynagrodzenia osobowe pracowników 8 506,00 - 
4040 -dodatkowe wynagrodzenie roczne 996,00 - 
4110 -składki na US 1 547,00 - 
4120 -składki na Fundusz Pracy 221,00 - 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Toporzyku 7 447,00 - 
4010 -wynagrodzenia osobowe pracowników 5 186,00 - 
4040 -dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 259,00 - 
4110 -składki na US 877,00 - 
4120 -składki na Fundusz Pracy 125,00 - 

Zespół Szkół Publicznych w Redle 29 584,00 - 

3020 -wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 - 

4010 -wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 - 
4040 -dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 063,00 - 
4110 -składki na US 4 697,00 - 
4120 -składki na Fundusz Pracy 1 520,00 - 
4260 -zakup energii 12 304,00 - 

80110 Gimnazja, w tym: 79 495,00 - 

  

Zespół Szkół Publicznych w Redle 18 113,00 - 
4010 -wynagrodzenia osobowe pracowników 10 165,00 - 
4040 -dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 948,00 - 
4110 -składki na US 2 000,00 - 
4120 -składki na Fundusz Pracy 1 000,00 - 

Gimnazjum w Połczynie-Zdroju 61 382,00 - 
4010 -wynagrodzenia osobowe pracowników 29 634,00 - 
4040 -dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 - 
4110 -składki na US 8 532,00 - 
4120 -składki na Fundusz Pracy 1 216,00 - 

4440 -odpisy na ZFŚS 2 000,00 - 

2. 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ - 19 000,00 

    
85395 Pozostała działalność - 19 000,00 

  3110 
-świadczenia społeczne 

- 19 000,00 
(prace społecznie-użyteczne) 

3. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - 35 000,00 

    
90003 Oczyszczanie miast i wsi - 35 000,00 

  4010 
-wynagrodzenie osobowe 

- 35 000,00 
(prace publiczne i interwencyjne) 

Razem zmiany 235 264,00 54 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1199



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/46/2015 

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju 

z dnia 25 marca 2015 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu gminy Połczyn-Zdrój w 2015 roku 

[w zł] 

Lp. Treść Klasyfikacja 
Kwota 

2015 r. 
1 2 3 4 

PRZYCHODY OGÓŁEM z tego: - 2 568 270,99 

1. Kredyty - - 

2. Pożyczki - - 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
§ 903 1 368 270,99 

4. Spłaty pożyczek udzielonych - - 

5. Prywatyzacja majatku j.s.t. - - 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych - - 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 952 1 200 000,00 

8. Inne rozliczenia krajowe - - 

9. Wolne środki - - 

ROZCHODY OGÓŁEM z tego: - 3 388 996,99 

1. Spłaty kredytów § 992 133 332,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 66 432,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałęm środków pochodzących z budżetu UE 
§ 962 1 989 232,99 

4. Udzielone pożyczki - - 

5. Lokaty - - 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 200 000,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń - - 

Legenda 

Przychody: 

ad.3. Pożyczka w ramach Funduszu Inicjatywa :Jessica" na modernizację i rozbudowę kina "GOPLANA" 

c.d. z roku 2014 - BOŚ - 1 368 270,99 zł, 

ad.7. Przychody z emisji obligacji - 1 200 000,00 zł. 

Rozchody: 

ad.1. Kredyt zaciagnięty w BOŚ na budowę budynku socjalnego - ul. Polna - 133 332,00 zł, 

ad.2. Pożyczka z WFOŚiGW na budowę kanalizacji w ul. 5-go Marca, Targowa - 66 432,00 zł, 

ad.3. Pożyczka na wyprzedzające finansowanie kanalizacji w Gawrońcu I etap - BGK 1 643 249,99 zł, 

Pożyczka na udział własny budowy kanalizacji w Gawrońcu I etap- WFOŚiGW - 212 400,00 zł. 

Pożyczka z Funduszu EBI na projekty - BGK 133 583,00 zł. 

ad.6. Obligacje wyemitowane przez PKO BP - 1 200 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1199


		2015-04-03T12:13:13+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




